
 

 SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU             2. ÚNORA 2025                Č.5 
Mezizpěv: Hospodin zástupů, on je král slávy! 
 

neděle 2. února 

Svátek UVEDENÍ 

PÁNĚ DO 

CHRÁMU 

/HROMNICE/ 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 

mše svatá 

pondělí 3. února 
Památka sv. Blažeje, 

biskupa a mučedníka 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za všechny narozené a zemřelé ve městě 

Šternberk v lednu 2025 

úterý 4. února Klášter 7:30 mše svatá 

středa 5. února 
Památka sv. Agáty,  

panny a mučednice 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za + manžela, rodiče, sourozence a za duše  

v očistci 

čtvrtek 6. února 
Památka sv. Pavla Mikiho 

a druhů, mučedníků 

Klášter 7:30 

Psych. léčebna 15:00 

NST 16 – 17:30 

Újezd u Un. 18:00  

mše svatá 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti a svátost smíření  
mše svatá 

pátek 7. února 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 
svátost smíření a adorace NS 

za + rodiny 

sobota 8. února 
Sv. Josefiny Bakhity, 

panny 

Klášter 18:00 mše svatá 

neděle 9. února 
 

5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života Vojtěcha, Terezy  

a Nadi s prosbou o Boží požehnání a za duše 

v očistci 

mše svatá 

mše svatá 
 
 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty příští neděle (9.2.): 1.čt. Iz 6,1-8* 2.čt. 1 Kor 15,1-11* Ev. Lk 5,1-11*  

Lektoři: 9:00 – Hýžová L.; Nikl V. 

Úklid sněhu: Smyčkovi 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ÚNOR 2025: za naše nemocné a ty, kteří se o ně starají 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

PODĚKOVÁNÍ Vám všem, kteří jste se jakkoli podíleli na přípravě a průběhu Hromniční 

pouti matek chci ze srdce poděkovat. 
 

SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY ŠTERNBERK Další řádné zasedání pastorační rady 

farnosti Šternberk proběhne ve středu 5. února v 19:00 na šternberské faře. 
 

POZVÁNKA NA ADORACI  P. Marek Jarosz, zve na adoraci spojenou s charismatickou 

modlitbou velebení Boha v Duchu svatém. Koná se ve čtvrtek 6. února po mši svaté, která 

začne v 18:00 v kapli na újezdské faře. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 7. února. 
 

UDĚLOVÁNÍ SVÁTOSTI NEMOCNÝCH V neděli 9. února bude při mši svaté, ve 

Šternberku v 9:00 a v 8:00 (klášterním kostele), v Mladějovicích v 9:00, na Jívové v 11:00 

a v Újezdu u Uničova v 11:00, udělována svátost pomazání nemocných. Každý, kdo bude 

přijímat tuto svátost, má povinnost přijmout i svátost oltářní, což předpokládá i svátost 

smíření. Svátost nemocných přijímají jen vážně nemocní a starší věkem. Pokud víte o 

nemocných, kteří nemají možnost dostat se do kostela, tak, prosím, nahlaste jejich jména na 

faře, abych jim mohl udělit svátost u nich doma. 
 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (leden 2024) 

 Šternberk Mladějovice  Jívová Újezd 
Horní 

Loděnice 

 1.1. 5.329,- 1.605,- 530,- X 1.574,- 

5.1. 5.488,- 860,- 1.431,- 1.470,- 10.1. 

 1.220,- 12.1. 6.896,- 665,- 1.015,- 2.690,- 

19.1. 9.475,- 866,- 1.657,- 3.099,- 24.1. 

 1.644,- 26.1. 10.764,- 1.205,- 1.405,- 2.385,- 

   2.1.Šternberk (černoušek) – 8.546,-Kč; 6.1.Šternberk – 3.001,-Kč. 

   Sbírka na biblické dílo: Šternberk–1.500,-Kč;Mladějovice–400,-Kč; Újezd 1.500,-Kč.  

   Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 
 

POZVÁNKA K MODLITBĚ PRO MUŽE A OTCE Společná modlitba otců a mužů bude 

v úterý 11. února v 18:30 na faře.  
 

POZVÁNKA PRO MANŽELSKÉ PÁRY Rodinné centrum děkanátu Šternberk zve na 

akci „Čas pro manžele“, která se uskuteční 15. února v Litovli v domě sv. Františka s 

možností hlídání dětí. Vice informací na stránkách dcpr.sternberk.cz nebo na plakátku. 
 

POZVÁNKA NA MANŽELSKÉ RANDE V rámci týdne manželství se Centrum pro 

rodinu Šternberk pořádá tradiční akci „Manželské rande“. Společenský večer se uskuteční  v 

úterý 18. února v 18:45 na faře. Zájemci se mohou přihlašovat na telefonním čísle 

731 571 778, kde dostanou i podrobné informace. Informační leták je umístěn na webových 

stránkách Centra pro rodinu na nástěnce a v křížové chodbě ve Šternberku. Přihlášení 

neodkládejte, nejzazší termín je dne 15.2. 

 

ÚKLID VÁNOČNÍ VÝZDOBY V ÚJEZDSKÉM KOSTELE V sobotu 8. února od 9:00 

přijďte, prosím, pomoci uklidit vánoční výzdobu a kostel. 


